
Vážení spoluobčané,  

 

dnes (6.2.2020) Vám byla do poštovní schránky doručena neadresovaná obálka s razítkem obce 

Vrbová Lhota s detailní informací k možnosti připojení k obecnímu vodovodu s již potvrzenou a ze 

strany obce podepsanou darovací smlouvou ve 2 provedeních (1 pro Vás, 1 pro obec).  

V případě Vašeho zájmu o připojení k vodovodní síti, prosím, darovací smlouvu kompletně vyplňte 

včetně všech kontaktů (telefon a máte-li i e-mail), které budou potřebné nejen pro obec, ale i 

realizační firmu, která vás bude ve věci přípojek kontaktovat, dále ji podepište a 1 originál doručte 

(prostřednictvím pošty či osobně do schránky obecního úřadu) nejdéle do 2.3.2020 včetně.  

Tato informace se týká v současné době pouze hlavního vodovodního řádu, který je uveden 

v projektu akce Vodovod pro obec Vrbová Lhota a na který byla obci Vrbová Lhota též schválena 

dotace.  

Informace se momentálně netýká ulice:  

Pěkná v celém rozsahu  

 

OÚ Vrbová Lhota 


